
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

WYDZIAŁ BUDOWNICTWA MECHANIKI I PETROCHEMII 

 

Decyzja nr 5/2018 

Dziekana Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

z dnia 21 września 2018 r. 

 

w sprawie ustalenia okresów przyznawania stypendium Rektora dla najlepszych 

studentów za wyniki w nauce w roku akademickim 2018/2019 

 

Na podstawie § 7 ust. 1 Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania 

świadczeń pomocy materialnej dla studentów i doktorantów Politechniki Warszawskiej na rok 

akademicki 2018/2019, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 32/2018 Rektora PW z dnia 

19 września 2018 r., w porozumieniu z wydziałowym organem samorządu studentów, 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się następujące okresy przyznawania stypendium Rektora dla najlepszych studentów 

za wyniki w nauce w roku akademickim 2018/2019 na Wydziale Budownictwa, Mechaniki  

i Petrochemii: 

1) 10 miesięcy – w przypadku uprawnionych studentów studiów stacjonarnych  

i niestacjonarnych pierwszego stopnia oraz uprawnionych studentów studiów 

stacjonarnych i niestacjonarnych drugiego stopnia, z zastrzeżeniem pkt 2, 

2) 5 miesięcy – w przypadku uprawnionych studentów siódmego semestru studiów 

stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego stopnia kierunków Technologia chemiczna 

i Mechanika i budowa maszyn, studentów trzeciego semestru studiów stacjonarnych i 

niestacjonarnych drugiego stopnia rozpoczynających studia w semestrze zimowym roku 

akademickiego 2017/2018 oraz studentów pierwszego semestru studiów stacjonarnych i 

niestacjonarnych drugiego stopnia rozpoczynających studia w semestrze letnim roku 

akademickiego 2018/2019. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 
Dziekan 

Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

 
prof. dr hab. inż. Janusz Zieliński 

 


